






Přejít k obsahu

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Repro miminka

Magazín

FAQ



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			Kontakt		

		
			Kontakt		

	



		

				

				
				
			
	
	
		
	
		
			





	



		

				

				
				
					
					
						
							
						
							
		
					
					
				
											
							
							
						
																CZ									

									
						
						
					
							


				
					
					
				
				
			
	
		

		

		
			EN		

		
			EN		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			SK		

		
			SK		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			DE		

		
			DE		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			FR		

		
			FR		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			IT		

		
			IT		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RU		

		
			RU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			HU		

		
			HU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RS		

		
			RS		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			PL		

		
			PL		

	



		

				

					

				

						

			

		
				

				

						

					

		

								

					

		
		
					
		
				
				
					
					
						
							
						
							
		
					
					
				
																Léčba neplodnosti									

									
						
						
					
							
	
				
																Genetika									

									
						
						
					
							
	
				
																Zmrazení pohlavních buněk									

									
						
						
					
							
	
				
																Dárcovství									

									
						
						
					
							
	
				
																Náhradní mateřství									

									
						
						
					
							


				
					
		
		
				
				
			[image: ]IVF léčba s vlastními vajíčky

Zjistěte více o metodách, průběhu i cenách IVF léčby



		

				

				
		
				
				
			[image: ]IVF léčba s darovanými pohlavními buňkami

Spolehněte se na nás při IVF léčbě s darovanými vajíčky nebo spermiemi



		

				

				
		
				
				
			[image: ]Metody zvyšující úspěšnost IVF

Chcete jít štěstí naproti? Poradíme vám s výběrem metody, které úspěšnost IVF zvyšují



		

				

				
		
				
				
			[image: ]Alternativní postupy

Nabízíme vám také celostní postupy, kterými můžete doplnit svou IVF léčbu.



		

				

				
				

		
				
				
								
				

Mohlo by vás zajímat

	Jak probíhá IVF léčba
	Ceník
	Repromiminka
	Často kladené dotazy
	Příčiny neplodnosti


Testování plodnosti



	ŽENA – Femme test
	MUŽ – Spermiogram










					

						

				

				

				

		
		
		
				
				
			[image: ]Prekoncepční testování

Odhalí genetická rizika ještě před snahou o početí i příčiny neúspěšného početí.



		

				

				
		
				
				
			[image: ]Preimplantační testování

Pomáhá předcházet přenosu nemoci a umožňuje diagnostiku a výběr zdravého embrya.



		

				

				
		
				
				
			[image: ]Neinvazivní preimplantační screening

Umožňuje seřazení embryí podle kvality a rizika aneuplodie, což zvyšuje úspěšnost uhnízdění embrya.



		

				

				
		
				
				
			[image: ]Neinvazivní prenatální testování

U těhotných žen otestuje Downův syndrom a další chromozomální vady.



		

				

				
				

		
				
				
								
				Mohlo by vás zajímat

	Jak probíhá IVF léčba
	Proč PANDA test?
	Co jsou vzácná onemocnění


					

						

				

				

				

		
		
		
				
				
			[image: ]Zmrazení vajíček

Nechte si zmrazit vajíčka a zvyšte své šance na početí v budoucnosti.



		

				

				
		
				
				
			[image: ]Zmrazení spermií

Metodou zmražení je dokážeme uchovat i několik desítek let.



		

				

				
		
				
				
			[image: ]Zmrazení embryí

Ať už se první transfer nezdařil, nebo si budete přát dalšího potomka o pár let později, zmrazení embryí vám pomůže.



		

				

				
		
				

				

		
				
				
								
				Mohlo by vás zajímat

	
Onkologičtí pacienti a jejich možnosti v reprodukční medicíně




Testování plodnosti



	ŽENA – Femme test
	MUŽ – Spermiogram






					

						

				

				

				

		
		
		
				
				
			[image: ]Darování vajíček

Darujte svá vajíčka a dejte párům, které neměly tolik štěstí, šanci na zdravé miminko.



		

				

				
		
				
				
			[image: ]Darování spermií

Darujte spermie a kromě dobrého pocitu získáte cenné informace o svém zdraví a kompenzační bonus.



		

				

				
		
				

		
				

				

		
				
				
								
				Mohlo by vás zajímat

	Jak probíhá darování vajíček?
	Kdo se může stát dárcem spermií?


					

						

				

				

				

		
		
		
				
				
			[image: ]Chci využít náhradní mateřství

Potřebujete podstoupit léčbu s využitím náhradní matky? Obraťte se na nás a my vás provedeme celým náročným procesem.



		

				

				
		
				
				
			[image: ]Chci se stát náhradní matkou

Bez pomoci náhradní matky nemůže řada párů počít a donosit vlastní dítě. Pomozte někomu blízkému nebo párům léčeným na naší klinice.



		

				

				
		
				
		
				
				

		
				
				
								
				Mohlo by vás zajímat

	Jak probíhá IVF léčba
	Konzultace s klinickým psychologem


					

						

				

				

				

						

			

		
				

				

				

		
				
				
					
					
						
							
						
							
		
					
					
				
																O klinice									

									
						
						
					
							


				
					
		
		
		
					
				
				
			[image: ]O nás


		

				

					

				
		
					
				
				
			[image: ]Náš tým


		

				

					

				
		
					
				
				
			[image: ]Pro média


		

				

					

				
		
					
				
				
			[image: ]Kariéra


		

				

					

				
				

		
		
					
				
				
			[image: ]Klinika Brno


		

				

					

				
				
				
								
					Naše služby
	Lékaři a odborníci
	Kontakt


					

						

				

				

		
		
					
				
				
			[image: ]Klinika Ostrava


		

				

					

				
				
				
								
					Naše služby
	Lékaři a odborníci
	Kontakt


					

						

				

				

				

				

						

			

		
				

				

				
				
					
					
						
							
						
							
		
					
					
				
																Klientská zóna									

									
						
						
					
							


				
					
		
		
		
					
				
				
			[image: ]V léčbě


		

				

					

				
				
				
								
				

	Brožurky
	Reprodukční jóga
	Jídelníček
	Jak se u nás cítíte?






					

						

				

				

		
		
					
				
				
			[image: ]Po léčbě


		

				

					

				
				
				
								
				

	Průvodce těhotenstvím
	Těhotenská jóga
	Váš příběh
	Byli jste s námi spokojeni?






					

						

				

				

		
		
					
				
				
			[image: ]Váš pobyt u nás


		

				

					

				
				
				
								
				

	Repromeda v Brně
	Repromeda v Ostravě






					

						

				

				

				

		
		
					
				
				
								
				Mohlo by vás zajímat

	Podcast RePROrodiče
	Vaše zkušenosti


					

						

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
						Eshop
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Lékárna
		
					
		

				

				

					

				

				

				

						

			

		
				

				

				

					

				

				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
						
					
		
				
				
			4o4
		

				

				
				
			Ups... zdá se, že jste se ztratili
		

				

				
				
			
	
		

		

		
			Přejít na hlavní stránku		

		
			Přejít na hlavní stránku		

	



		

				

				

		
				
				
								
												[image: ]														

						

				

				

					

				

							

				

				
					
						
					
		
					
				
				
								
												[image: ]														

						

				

					

				

		
				
				
			Naše služby
		

				

				
				
						
					Léčba neplodnosti
	Genetická testování
	Zmrazení pohlavních buňek
	Dárcovství
	Náhradní mateřství

			
						
					Léčba neplodnosti
	Genetická testování
	Zmrazení pohlavních buňek
	Dárcovství
	Náhradní mateřství

			
				

				

				

		
				
				
			Životní situace
		

				

				
				
						
					Snažíme se o miminko
	Chci miminko v budoucnu
	Trápí mě genetický problém
	Jsem v onkologické léčbě
	Chci pomoct jiným párům

			
						
					Snažíme se o miminko
	Chci miminko v budoucnu
	Trápí mě genetický problém
	Jsem v onkologické léčbě
	Chci pomoct jiným párům

			
				

				

				

		
				
				
			O klinice
		

				

				
				
			Klientská zóna
		

				

				
				
			Slovníček pojmů
		

				

				
				
			Často kladené dotazy
		

				

				
				
			Kontakt
		

				

				
				
			Ceník
		

				

				

					

				

		
					
		
				

		
				
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

				

					

				

		
					
		
					
				
				
			Copyright © 2023 Repromeda
		

				

				
				
			Ochrana osobních údajů
		

				

				
				
			Zásady cookies
		

				

		
				
				
			
	
		

		

		
			EN		

		
			EN		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			FR		

		
			FR		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			DE		

		
			DE		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			SK		

		
			SK		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			IT		

		
			IT		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RU		

		
			RU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			HU		

		
			HU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RS		

		
			RS		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			PL		

		
			PL		

	



		

				

				

					

				

					

				

							

				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Soubory cookie používáme k analýze údajů o našich návštěvnících, ke zlepšení našich webových stránek, k zobrazení personalizovaného obsahu a k tomu, abychom vám poskytli skvělý zážitek z webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

								

					

		
		
					
				
				
			
	
		
	
		
			


		

				

				
				
					
					
						
							
						
							
		
					
					
				
																CZ									

									
						
						
					
							


				
					
					
				
				
			
	
		

		

		
			EN		

		
			EN		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			SK		

		
			SK		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			DE		

		
			DE		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			FR		

		
			FR		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			IT		

		
			IT		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RU		

		
			RU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			HU		

		
			HU		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			RS		

		
			RS		

	



		

				

				
				
			
	
		

		

		
			PL		

		
			PL		

	



		

				

					

				

						

			

		
				

				

					

				

		
					
				
				
			Léčba neplodnosti


	IVF léčba

	IVF léčba s darovanými pohlavními buňkami

	Metody zvyšující úspěšnost IVF

	Alternativní postupy





Genetika


	Prekoncepční testování

	Preimplantační testování

	EmbryoScreen

	PrenatalAdvance





Zmrazení pohlavních buněk


	Zmrazení vajíček

	Zmrazení spermií

	Zmrazení embryí





Dárcovství


	Darování vajíček

	Darování spermií





Náhradní (surrogátní) mateřství


	Chci využít náhradní mateřství

	Chci se stát náhradní matkou





O klinice


	Kdo jsme

	Náš tým

	Klinika Brno

	Klinika Ostrava

	Pro média

	Kariéra





Klientská zóna


	V léčbě

	Po léčbě







		

				

					

				

		
					
				
				
			Repro miminka

Magazín

FAQ

Slovníček pojmů



		

				

				
				
					
			
						
						Kontakt
		
					
		

				

				

					

				

							

				

		
























































